СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2016 года                                                                                                 № 201

Об исполнении бюджета
муниципального образования
 «Качкашурское» за 2015 год

[bookmark: _GoBack]   Заслушав отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Качкашурское» за 2015 год Совет депутатов муниципального образования «Качкашурское»   РЕШИЛ:

1.   Утвердить  исполнение бюджета  муниципального образования «Качкашурское» за 2015  год по доходам в объеме 5160,4 тыс. руб., по расходам в объеме 5191,7 тыс. рублей

Глава  муниципального образования
 «Качкашурское»                                                                                     Т.Е. Волкова